Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Educação

Gerência de Compras, Contratos e Convênios
AVISO  DE COTAÇÃO Nº 2/2022

A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia, por intermédio da Gerência de
Compras, Contratos e Convênios, torna público para conhecimento dos interessados, que
receberá dentro do prazo de 03 dias úteis, contados a par r da data desta publicação, através
do e-mail compras.cotacao.sme@gmail.com, cotações de preços relacionados a itens que
compõe o processo de aquisição de Kit Escolar, conforme especificações e quan ta vos
descritos na tabela abaixo.

Os interessados deverão entrar em contato através do telefone (62) 3524-7396
ou do e-mail compras.cotacao.sme@gmail.com, para maiores esclarecimentos acerca das
especificações e outros.

DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

Kit Escolar – 2 Apontadores com depósito, 3 borrachas escolares, 4 cadernos brochurão (capa
flexível) com 80 folhas, 1 caderno de desenho 96 folhas espiral, 1 caderno de capa dura grande
com 96 folhas, 2 canetinhas hidrográficas (caixa 12 cores), 1 cola branca 90gr, 2 colas coloridas (6
cores), 2 lápis de cor (12 cores), 5 lápis grafite, 1 tesoura sem ponta.

Unid. 54.568

Kit Escolar – 2 Apontadores com depósito, 3 borrachas escolares, 3 cadernos universitários 200
folhas espiralado (capa e contracapa dura), 1 calculadora de bolso 8 dígitos, 3 canetas
esferográficas azul, 2 canetas esferográficas vermelha, 2 canetas esferográficas preta, 1 cola
branca 90 g, 1 esquadro 45°, 1 esquadro 60°, 2 lápis de cor (12 cores), 4 lápis grafite, 1 régua 30
cm, 1 transferidor 180°.

Unid. 25.182

OBSERVAÇÕES:

A descrição dos objetos devem ser as mesmas especificadas na cotação acima;

Na proposta deverá conter: Prazo de validade da proposta (mínimo de 30 dias), data, prazo de
entrega dos produtos, dados da empresa (razão social, nome fantasia, endereço, CNPJ,
inscrição estadual, telefone e assinatura do responsável) e especificações dos produtos (marca,
característica da embalagem e demais informações necessárias);

A proposta deverá estar ASSINADA e CARIMBADA.

Encaminhar orçamento para o e-mail: compras.cotacao.sme@gmail.com

Razão Social: FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO  - CNPJ:
04.973.965/0001-11.

Goiânia, 08 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Ilara Pereira, Gerente de
Compras, Contratos e Convênios, em 08/12/2022, às 15:44, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Aviso 2 (0771309)         SEI 22.24.000012514-0 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
0771309 e o código CRC 04E62BC5.

Rua 227-A, nº 331, Quadra 67-D
- Bairro Setor Leste Universitário

CEP 74610-060 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.24.000012514-0 SEI Nº 0771309v1

Aviso 2 (0771309)         SEI 22.24.000012514-0 / pg. 2

	Aviso 2 (0771309)